┌─                                                   ─┐
От [REGNUMDATESTAMP]

На № Сз1445/УО от 18.10.2024г

Начальнику
Управления образования
ОА г. Якутска
Петровой М.П.

Заключение

На проект НПА ЯГД «О награждении знаком отличия
«За вклад в развитие образования столицы».

          Департамент экономики и стратегического планирования Окружной
администрации города Якутска, рассмотрев представленный проект НПА ЯГД
сообщает, что проект подготовлен в соответствие с Решением Якутской
городской Думы от 11.02.2010 N РЯГД-23-1 «Об учреждении знака отличия «За
вклад в развитие образования столицы», кандидатуры на награждение
определены по решению Протокола заседания наградной комиссии Управления
образования ОА г. Якутска от 09.08.2024г. №10.
 На основании вышеизложенного, к представленному проекту НПА
дополнений и замечаний нет.

С уважением,
Начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1]  М.М. Прокопьев

Унарова Наталья Петровна
40-80-47 2456

ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики и

стратегического планирования

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Экэниэмикэ уонна

стратегическай былааннааһын
дэпэртээмэнэ

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000

официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk405@mail.ru

https://yakutskcity.ru/
mailto:yakutsk405@mail.ru